DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins, que a Rede Caixa Solidária Brasil, com sede a Rua Hernani
Luis Barbosa, 58 - Jardim Eldorado - Palhoça/SC, , inscrita no CNPJ 08.808.137/0001-89,
está em pleno funcionamento há mais de 12 meses, cumprindo com suas finalidade
estatutárias.

Palhoça, 20 de agosto de 2024.

________________________________________
Paulo Cesar Vargas

Presidente